

Investitor
ObiectIMSP Asociatia Medicala Teritoriala Botanica
IMSP Asociatia Medicala Teritoriala Botanica
mun.Chisinau sos.Muncesti 400/1**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Lucrari de reparatie
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1. Pardoseli - cabinetul sefului CS				
1	RpSC05 A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriiile (va fi reinstalat)	buc			79,80 79,80
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	84,00	79,80
2	RpCK42 E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			22,13 21,00
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1200	84,00	10,08
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	84,00	10,92
	410012620 2818	Apa	m3	0,0150	0,00	0,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	75,00	1,13
3	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			40,89 38,64
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	84,00	19,32
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	84,00	19,32
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	75,00	2,25
4	RpCK42 A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			28,20 25,20

1	2	3	4	5	6	7
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1500	84,00	12,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,00	12,60
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	75,00	3,00
5	RpCK41 A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			20,73 18,48
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1100	84,00	9,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	84,00	9,24
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	75,00	2,25
6	TsC54C	Strat de fundație din pietris fr.16- 32	m3			1 026,71 83,16
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,00	83,16
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespălat de riu 7-15mm	m3	1,1500	729,17	838,55
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	250,00	105,00
7	CC03C	Montare plase sudate la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, la pardoseli (VR 150x150x4 - 1.25kg/m2)	kg			27,83 2,52
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0250	84,00	2,10
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	84,00	0,42
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1,0100	24,00	24,24
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	24,00	0,12
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	35,00	0,35
	201023731 8750	Distanțieri	buc	0,3000	0,50	0,15
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0006	750,00	0,45
8	CA02B2	Beton simplu turnat în egalizări, pante, sape la înălțimi pînă la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe șantier și turnarea cu mijloace clasice beton clasa C	m3			2 499,47 487,20

1	2	3	4	5	6	7
		10/8 (Bc 10/B 150)				
	712301001 0200	Betonist	h-om	5,1500	84,00	432,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	84,00	54,60
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,0000	2,71	785,55
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	650,00	502,88
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	729,17	504,47
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	0,00	0,00
	295227000 37002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	55,00	17,88
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	750,00	187,50
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	35,00	14,00
9	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (Praimer) intr-un strat	m2			18,66 3,36
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	84,00	3,36
	241331734 6000	Praimer	kg	0,3000	50,93	15,28
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	75,00	0,02
10	IzF04A	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (hidroizolare cu mastica Aquamast sau similar)	m2			90,00 3,36
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	84,00	3,36
	232032260 0036	Mastica	kg	1,7000	50,92	86,56
	292214000	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	75,00	0,07

1	2	3	4	5	6	7
	6703					
11	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			124,48 58,80
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,00	50,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,00	8,40
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,71	35,23
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	650,00	27,30
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	75,00	2,25
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	75,00	0,90
12	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (k=4, gr +2cm)	m2			83,18 40,32
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1000	84,00	33,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,00	6,72
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,71	23,31
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	650,00	18,20
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	75,00	0,90
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	75,00	0,45
13	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC (morma plinta 0.9m/m2), in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu preadez (adeziv pentru	m2			474,93 92,40

1	2	3	4	5	6	7
		linoleum)- Covorul PVC pentru uz comercial, clasa minim 33, grosimea minim 2.5mm. Culoarea se va coordona cu beneficiarul				
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,00	8,40
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	1,0000	84,00	84,00
	252311671 6345	Linoleum class 33	m2	1,0500	179,17	190,95
	243022610 1234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	105,00	3,20
	246210611 0431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	155,00	94,40
	243022610 9080	Diluant prenadez	kg	0,0800	33,00	2,68
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,71	1,38
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	246210610 9925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	105,00	21,32
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	650,00	0,40
	252110671 8386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	65,00	65,98
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	75,00	2,25
14	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal (fara costul lavuarului si pedestalului)	buc			343,20 159,60
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	84,00	159,60
	287511420 2800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	125,00	127,50
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	55,00	56,10
		1.2. Lucrari de terasament si montarea conductei de canalizare				
15	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic (Cuprinde: decaparea imbracamintei, fundatiei si bordurilor, stringerea materialului decapat in gramezi)	m3			231,33 134,40
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,6000	84,00	134,40
	295227000	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	125,00	96,93

1	2	3	4	5	6	7
	3370					
16	TsA02C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren tare	m3			177,24 177,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,1100	84,00	177,24
17	RCsB30P	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 170 mm (k=6.3 gr 70cm) - in perete fundatiei	buc			2 509,06 485,81
	7123011000200	Betonist	h-om	0,6430	84,00	340,28
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2750	84,00	145,53
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0123	500,00	38,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0964	0,00	0,00
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,4500	700,00	1 984,50
18	RCsB30K	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 120 mm (k=1.8 gr20cm) - in camin de canalizare	buc			543,89 106,14
	7123011000200	Betonist	h-om	0,4910	84,00	74,24
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2110	84,00	31,90
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0104	500,00	9,35
	4100126202818	Apa	m3	0,0510	0,00	0,00
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,3400	700,00	428,40
19	RCsB30F	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 70 mm (k=4.5 gr 50cm) - spre cabinetul vecin	buc			1 085,08 214,33

1	2	3	4	5	6	7
	712301100 0200	Betonist	h-om	0,3970	84,00	150,07
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1700	84,00	64,26
	500100010 0135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0090	500,00	20,25
	410012620 2818	Apa	m3	0,0238	0,00	0,00
	295226000 3904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,2700	700,00	850,50
20	SB08G	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 160 mm (Tub de protectie la trecerea prin peretele fundatiei, si pardosea)	m			292,78 35,28
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	84,00	35,28
	252121672 01601	Teava din material plastic pentru canalizare D160	m	1,0300	250,00	257,50
21	RpCU07 B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari (in caminul de canalizare)	buc			39,54 36,12
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,3300	84,00	27,72
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,00	8,40
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	2,71	0,89
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 3,0 mm	m3	0,0010	650,00	0,65
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	75,00	0,75
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	75,00	1,13
22	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3			717,49 51,24
	931204001 9600	Sapator	h-om	0,6100	84,00	51,24
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	1,0250	650,00	666,25
23	SB08E	Teava din material plastic pentru	m			143,61

1	2	3	4	5	6	7
		canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (teava pentru exterior - SN4)				26,88
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	84,00	26,88
	252121672 016023	Teava din material plastic pentru canalizare D=110 SN4	m	1,0300	113,33	116,73
24	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			124,52 23,52
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	84,00	23,52
	252315672 1037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	101,00	101,00
25	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			85,04 21,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	84,00	21,00
	252121672 016025	Teava din material plastic pentru canalizare D=50	m	1,0300	62,17	64,04
26	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			68,48 18,48
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	84,00	18,48
	252315672 103726	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	50,00	50,00
27	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			96,00 21,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	84,00	21,00
	252315672 101527	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	75,00	75,00
28	RpIF09D 1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal	m			215,15 52,92

1	2	3	4	5	6	7
		avind diametrul D=110mm				
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,6300	84,00	52,92
	332051735 223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	150,00	162,22
29	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare (Umplutura)	m3			36,12 36,12
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,4300	84,00	36,12
30	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			2 039,63 740,88
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	84,00	740,88
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	125,00	1 298,75
31	TsC54C	Strat de fundatie din pietris fr. 16-32	m3			1 026,71 83,16
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,00	83,16
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	729,17	838,55
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	250,00	105,00
32	CA02B3	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea manuala si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			2 698,87 701,40
	712301001 0200	Betonist	h-om	7,7000	84,00	646,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	84,00	54,60
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	288,0000	2,71	788,28
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	650,00	503,10

1	2	3	4	5	6	7
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	729,17	504,59
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	0,00	0,00
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	750,00	187,50
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	35,00	14,00
		1.3. Camin de inspectie				
33	TsA02C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren tare	m3			177,24 177,24
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,1100	84,00	177,24
34	AcE04A	Montarea camin PE dn 500mm cu capac filetat (h-1200mm) - In resurse doar manopera si caminul cu capac - 1 buc	buc			1 825,27 367,08
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om	2,2700	84,00	190,68
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	2,1000	84,00	176,40
	266112280 4500	Camin cu capac d-500mm l-1200mm	m	1,0100	1 375,00	1 458,19
35	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare (umplutura)	m3			36,12 36,12
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,4300	84,00	36,12
36	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			2 039,63 740,88
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	84,00	740,88
	295227000	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor	h-ut	10,3900	125,00	1 298,75

1	2	3	4	5	6	7
	4021	termic 6 cp (4 kw)				
37	CA02B3	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea manuala si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) fundul caminului	m3			2 698,87 701,40
	712301001 0200	Betonist	h-om	7,7000	84,00	646,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	84,00	54,60
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	288,0000	2,71	788,28
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	650,00	503,10
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	729,17	504,59
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	0,00	0,00
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	750,00	187,50
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	35,00	14,00
		1.4. Ventilare - lucrari de constructie				
38	RCsB29 P	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 170 mm (k=6.3 gr 70cm)	buc			1 843,81 359,86
	712301100 0200	Betonist	h-om	0,4760	84,00	251,90
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2040	84,00	107,96
	500100010 0135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0091	500,00	28,65
	410012620 2818	Apa	m3	0,0714	0,00	0,00
	295226000 3904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,3300	700,00	1 455,30
		1.5. Lucrari diverse				
39	RpCU09 C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			105,00 105,00
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2500	84,00	21,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	84,00	84,00

1	2	3	4	5	6	7
40	TsH92B	Incarcarea moluzului in auto	t			93,24 93,24
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	84,00	93,24
41	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			258,00 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,2580	1 000,00	258,00
		2. Lucrari de montaj - ventilare				
42	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 3,6 - 8,2 kg cu motor de 0,25 - 0,55 kw (recuperator de aer Prana 150 sau similar, in set cu toate accesoriile) - doar manopera si utilaje	buc			981,45 970,20
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,5500	84,00	970,20
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	75,00	11,25
43	RpED09 A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5 mmp VVGng	m			59,46 28,56
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	84,00	28,56
	313013481 7405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0300	22,50	24,33
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	25,00	6,56
44	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			133,04 26,04
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	84,00	26,04
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	100,00	102,00
	281123631	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00

1	2	3	4	5	6	7
	1002					
45	RpEA09 E	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile MS-6010B-minicanal	m			48,48 26,88
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3200	84,00	26,88
	252315672 0028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	1,0300	20,00	20,60
	205114295 0700	Dibluri	buc	1,0000	1,00	1,00
		3. Utilaje				
46	pret piata	Recuperator de aer Prana 150 sau similar, in set cu toate accesoriile	buc			8 950,00 0,00
	87878746	Recuperator Prana 150	buc	1,0000	8 950,00	8 950,00

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IMSP Asosiatiea Medicala Teritoriala
Botanica)

(funcția, semnătura)